
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.05.2020 № 877
г. Сысерть

О внесении изменений в технологическую схему предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка или объекта 
капитального строительства на территории Сысертского городского 

округа», утвержденную постановлением Администрации Сысертского 
городского округа от 27.12.2019 № 2667

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи с принятием 
Федерального закона от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ «О внесении 
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», на основании постановления 
Администрации Сысертского городского округа от 28.04.2020 № 827 
«О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка или объекта капитального строительства 
на территории Сысертского городского округа», утвержденный 
постановлением Администрации Сысертского городского округа от 12.07.2019 
№ 1329»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в технологическую схему предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка или объекта капитального строительства 
на территории Сысертского городского округа», утвержденную 
постановлением Администрации Сысертского городского округа от 27.12.2019 
№ 2667 следующее изменение:

в подпункте 2 пункта 3 графы 3 пункта 2 Раздела VII слова «в течение 
10 дней» заменить словами «в течение 7 (семи) рабочих дней».

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


